
Platz Verein Schläge Punkte

1 Bochumer MC II 363 8

2 BGSC Bochum I 376 6

3 MGC Dortmund Syburg e.V. 377 4

4 BGSC Bochum II 388 2

5 SC Olympia Dortmund e.V. 393 0

Verein Schläge

BMC 84

BOC1 90

BMC 91

SYB 93

BMC 93

BOC1 93

Platz Verein Schläge Punkte

1 BGSC Bochum I 720 14

2 Bochumer MC II 743 14

3 MGC Dortmund-Syburg 761 8

4 BGSC Bochum II 802 4

5 SC Olympia Dortmund 811 0

Tabelle nach dem 2. Spieltag

Vereinsmannschaften

Nowak, Alfred

Kraus, Stephan

Piechotta, Rosemarie

Ginschel, Rudolf

Jablonowski, Ingo

Mannschaft des Tages
Name

Keller, Markus
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Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Thomas Jäger (Bochumer MC)

Schiedsrichter: Ingo Jablonowski (BGSC Bochum)

Schiedsrichter: Dennis Weber (MGC Dortmund Syburg) 

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Bernd Fuhrmann (BGSC Bochum)

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Thomas Jäger Bernd Fuhrmann

keine

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

keine keine

Spielfeld, Detlef (MGC Dortmund Syburg) 

aus gesundheitlichen Gründen.

Persönlicher Turnierabbruch nach Runde 2: keine

keine keine
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1 Bochumer MC II 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges

1 Kraus, Stephan 34 32 25 91 30,333

2 Ginschel, Rudolf 34 29 30 93 31,000

3 Keller, Markus 27 29 28 84 28,000

4 Jäger, Thomas 31 31 33 95 31,667

5 Schachtsiek, Frank 36 34 33 103 34,333

6

162 155 149 466

36 34 33

126 121 116 363 30,250

2 BGSC Bochum I 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges

1 Pöppe, Fabian 29 37 33 99 33,000

2 Nowak, Alfred 32 30 28 90 30,000

3 Kling, Peter 34 34 27 95 31,667

4 Kurtz, Patrick 34 36 36 106 35,333

5 Jablonowski, Ingo 34 29 30 93 31,000

6

163 166 154 483

34 37 36

129 129 118 376 31,333

3 MGC Dortmund Syburg e.V. 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges

1 Piechotta, Rosemarie 30 31 32 93 31,000

2 Anders, Oliver 32 35 30 97 32,333

3 Brause, Bert 33 29 37 99 33,000

4 Brune, Christoph 38 30 36 104 34,667

5 Weber, Dennis 32 35 27 94 31,333

6

165 160 162 487

38 35 37

127 125 125 377 31,417

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher
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4 BGSC Bochum II 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges

1 Krzyza, Maurice 35 27 32 94 31,333

2 Kurtz, Rainer 34 32 33 99 33,000

3 Nilgen, Sabine 32 43 30 105 35,000

4 Kling, Martina 38 33 33 104 34,667

5 Fuhrmann, Bernd 30 39 31 100 33,333

6

169 174 159 502

38 43 33

131 131 126 388 32,333

5 SC Olympia Dortmund e.V. 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges

1 Breitbarth, Frank 43 36 30 109 36,333

2 Garbers, Bruno 36 36 29 101 33,667

3 Dassek, Michael 34 43 42 119 39,667

4 Herzer, Tim 38 30 29 97 32,333

5 Engelbracht, Jens 35 30 30 95 31,667

6

186 175 160 521

43 43 42

143 132 118 393 32,750

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Keller, Markus BMC 67050 SM1 27 29 28 84 28,000 2

2 Nowak, Alfred BOC1 38541 SM1 32 30 28 90 30,000 4

3 Kraus, Stephan BMC 26070 H 34 32 25 91 30,333 9

4 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 SW2 30 31 32 93 31,000 2

5 Ginschel, Rudolf BMC 66864 SM2 34 29 30 93 31,000 5

6 Jablonowski, Ingo BOC1 43158 SM1 34 29 30 93 31,000 5

7 Weber, Dennis SYB 23179 H 32 35 27 94 31,333 8

8 Krzyza, Maurice BOC2 67017 JM 35 27 32 94 31,333 8

9 Jäger, Thomas BMC 36447 H 31 31 33 95 31,667 2

10 Engelbracht, Jens OLY 41719 H 35 30 30 95 31,667 5

11 Kling, Peter BOC1 66511 SM2 34 34 27 95 31,667 7

12 Anders, Oliver SYB 50612 H 32 35 30 97 32,333 5

13 Herzer, Tim OLY 66284 H 38 30 29 97 32,333 9

14 Kurtz, Rainer BOC2 38084 SM2 34 32 33 99 33,000 2

15 Brause, Bert SYB 66418 SM1 33 29 37 99 33,000 8

16 Pöppe, Fabian BOC1 36776 H 29 37 33 99 33,000 8

17 Sadowski, Armin BMC 66465 SM2 31 37 32 100 33,333 6

18 Fuhrmann, Bernd BOC2 66466 H 30 39 31 100 33,333 9

19 Garbers, Bruno OLY 45293 SM1 36 36 29 101 33,667 7

20 Schachtsiek, Frank BMC 67049 SM1 36 34 33 103 34,333 3

21 Kling, Martina BOC2 66510 SW1 38 33 33 104 34,667 5

22 Brune, Christoph SYB 31524 SM1 38 30 36 104 34,667 8

23 Nilgen, Sabine BOC2 67006 D 32 43 30 105 35,000 13

24 Kurtz, Patrick BOC1 37998 H 34 36 36 106 35,333 2

25 Breitbarth, Frank OLY 67219 SM1 43 36 30 109 36,333 13

26 Dreischer, Burkhard OLY 23778 SM2 35 41 35 111 37,000 6

27 Dassek, Michael OLY 45297 SM2 34 43 42 119 39,667 9

28 Bark, Heinz SYB ????? SM1 45 35 42 122 40,667 10

29 Holderberg, Hans-Peter BOC2 38119 SM2 44 43 36 123 41,000 8

30 Lendzian, Georg OLY 67220 SM2 48 42 41 131 43,667 7

31 Holderberg, Claudia BOC2 38118 SW1 40 55 45 140 46,667 15
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Pos. Startnr. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt Beton Eternit
BOC1 BMC OLY SYB BOC2

1 1 Kling, Peter BOC1 66511 SM2 2 180 30,000 30,000 85 95

2 2 Ginschel, Rudolf BMC 66864 SM2 2 180 30,000 30,000 87 93

3 5 Nowak, Alfred BOC1 38541 SM1 2 180 30,000 30,000 90 90

4 6 Jablonowski, Ingo BOC1 43158 SM1 2 184 30,667 30,667 91 93

5 18 Keller, Markus BMC 67050 SM1 2 185 30,833 30,833 101 84

6 7 Jäger, Thomas BMC 36447 H 2 187 31,167 31,167 92 95

7 4 Pöppe, Fabian BOC1 36776 H 2 189 31,500 31,500 90 99

8 9 Weber, Dennis SYB 23179 H 2 190 31,667 31,667 96 94

9 10 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 SW2 2 190 31,667 31,667 97 93

10 17 Kraus, Stephan BMC 26070 H 2 191 31,833 31,833 100 91

11 8 Herzer, Tim OLY 66284 H 2 192 32,000 32,000 95 97

11 12 Krzyza, Maurice BOC2 67017 JM 2 192 32,000 32,000 98 94

13 3 Kurtz, Patrick BOC1 37998 H 2 194 32,333 32,333 88 106

14 16 Engelbracht, Jens OLY 41719 H 2 195 32,500 32,500 100 95

15 13 Brause, Bert SYB 66418 SM1 2 198 33,000 33,000 99 99

16 14 Kurtz, Rainer BOC2 38084 SM2 2 198 33,000 33,000 99 99

17 11 Brune, Christoph SYB 31524 SM1 2 201 33,500 33,500 97 104

18 19 Anders, Oliver SYB 50612 H 2 201 33,500 33,500 104 97

19 20 Kling, Martina BOC2 66510 SW1 2 209 34,833 34,833 105 104

20 26 Garbers, Bruno OLY 45293 SM1 2 219 36,500 36,500 118 101

21 23 Breitbarth, Frank OLY 67219 SM1 2 221 36,833 36,833 112 109

22 22 Dreischer, Burkhard OLY 23778 SM2 2 222 37,000 37,000 111 111

23 30 Sadowski, Armin BMC 66465 SM2 2 231 38,500 38,500 131 100

23 28 Dassek, Michael OLY 45297 SM2 2 242 40,333 40,333 123 119

25 27 Lendzian, Georg OLY 67220 SM2 2 250 41,667 41,667 119 131

26 29 Holderberg, Hans-Peter BOC2 38119 SM2 2 252 42,000 42,000 129 123

27 24 Holderberg, Claudia BOC2 38118 SW1 2 256 42,667 42,667 116 140

28 15 Spielfeld, Detlef SYB 31489 SM2 1 100 33,333 33,333 100

29 33 Fuhrmann, Bernd BOC2 66466 H 1 100 33,333 33,333 100

30 31 Schachtsiek, Frank BMC 67049 SM1 1 103 34,333 34,333 103

31 35 Nilgen, Sabine BOC2 67006 D 1 105 35,000 35,000 105

32 21 Hertzberg, Achim SYB 62403 SM2 1 109 36,333 36,333 109

33 25 Hötzel, Matthis SYB 67088 JM 1 117 39,000 39,000 117

34 32 Bark, Heinz SYB ????? SM1 1 122 40,667 40,667 122
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